А “ : Г (|§1

ПРИКАЗ
по личному составу

23.05.01г. № 09

О назначении директора ГДК

ПРИКАЗЫВАЮ:

^  1.Николенко Александра Александровича, назначить директором
Городского дворца культуры г. Туапсе с 23.05.2001 г.,
с оплатой должностного оклада по 16 разряду ЕТС, с доплатой в размере
50% должностного оклада и 950 рублей за сложность и напряженность
работы.

2.С исполнявшей обязанности директора ГДК, Михневич Галины
Майковны, снять надбавку в размере 1380 рублей и доплату в сумме
разницы в окладах, установленной приказом № 05 -  АС от 1 1.03.01 г.

Основание: заявление Николенко А.А. от 21.05.01 г.